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Nr _______ Prot                                                                          Datë  ______ / ______ /  2026                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Drejtuar : OE 

 

“4 S” shpk me numër Nipt-i L64425401K 

me adresë : Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga 

Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 

nr.23/104-N4 . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO           JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat :  

me adresë :  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO        JO X 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

 

 

                      QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT        

                                   BASHKIA KUÇOVË 
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Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur – Mallra (Marrëveshje kuadër me një operatorë 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara) . 

Numri i referencës së procedurës : NR REF- 81401-04-09-2026 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Blerje Produkte Ushqimore” , me fond limit10 829 

200 (dhjetë milion e tetëqind e njëzetë e nëntë  mijë e dyqind ) Lekë pa  TVSH në total për dy 

vite , të vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kuçovë.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.04.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 26 datë 14 

Prill 2026 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës : Do të jetë 2 (dy ) vjet ose 24 (njëzetë e katër ) muaj nga data 

e lidhjes së kontratës (Marrëveshje kuadër me një operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara) . 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë vetëm një  

Ofertues si  mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

 

1. Operatori ekonomik ofertues “4 S” shpk me numër Nipt-i L64425401K rezulton me 

dokumentacion të rregullt. Oferta e këtij operatori është 10 675 800 (dhjete milione 

gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e teteqind) Lekë pa TVSH . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 
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 Operator ekonomik të skualifikuar nuk ka . 

 

 

*  *  * 
 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë “4 S” shpk me numër Nipt-i 

L64425401K rezulton me dokumentacion të rregullt me ofertë ekonomike  10 675 800 (dhjete 

milione gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e teteqind) Lekë pa TVSH  me adresë : Fier 

Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4, është identifikuar si ofertues e suksesshëm. 

 

Autoriteti kontraktor në përputhje me përcaktimet e nenit 96, pika 2 gërma b) dhe c) të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, nuk do të presi afatet e ankimimit dhe do të 

vazhdoj me hapat e metëjshme të procedurës së prokurimit për shkak se ka vetëm 1 (një) ofertues 

dhe është marrëveshje kuadër. 

 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në  datë  15.05.2026. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  

 


